Приложение № 1 к постановлению

администрации Новолесновского 

сельского поселения № 11
от 25 февраля 2020 года
«Приложение № 1 к постановлению

администрации Новолесновского 

сельского поселения № 99
от _26 июня 2019 года
Лимиты тепловой энергии для бюджетных учреждений Новолесновского сельского поселения на 2020 год
	№

п/п
	Наименование
	Ед.

Изм.
	январь
	Февр.
	март
	Апр.
	май
	июнь
	июль
	Авг.
	Сент.
	Окт.
	ноябрь
	декабрь
	Итого:

	1.
	Администрация
	Г/кал 
	5,4
	4,7
	4,3
	3,7
	3,2
	1,2
	0
	0
	1,3
	3,1
	3,8
	5,0
	35,7

	
	
	Руб.
	67241
	58525
	53544
	46073
	39847
	14943
	0
	0
	18616
	44392
	54416
	71600
	469197

	2.
	МКУК СДК
 п. Лесной

	Г/кал
	7,9
	8,5
	6,8
	6,4
	6,4
	1,8
	0
	0
	2,1
	5,0
	5,9
	7,8
	58,6

	
	
	Руб.
	98371
	105843
	84674
	79693
	79693
	22414
	0
	0
	30072
	71600
	84487
	111695
	768542
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